

CENNÍK 2018

RABAT:


chémia:

príslušenstvo:

Názov	Typové označenie	Artikel-č.	Balenie kg/l/ml/ks	Cena za MJ bez DPH maloobchod	Cena za balenie bez DPH	Cena za bal. s DPH	
PRÍPRAVA							
Prednátery, penetračné nátery, prísady, činidlá							
Prednáter koncentrát	D 3040	304004	l 10	8,71 €	87,15 €	104,58 €	disperzný, koncentrát
Disperzný prednáter	D 3035	303504	l 10	5,14 €	51,43 €	61,71 €	už zmiešaný prednáter
Špeciálny prednáter	D 3045	304503	l 12	13,35 €	160,21 €	192,25 €	pod nivel.a na dlažb.pred lepením
Parketový prednáter	D 3055	305504	l 10	6,03 €	60,29 €	72,35 €	
Prednáter odvodivý	DL 3078	307803	l 10	12,62 €	126,23 €	151,47 €	nahrádza medenú pásku
Parozábrana disperzná	D 3080	308005	l 11	19,20 €	211,23 €	253,48 €	
Prednáter polyuretánový	PU 280	364003	l 5	22,19 €	110,96 €	133,15 €	penetr., parozábr.do 6%CM
Prednáter polyuretánový	PU 280	364004	l 11	19,95 €	219,49 €	263,38 €	
Spevňovač poteru	PS 275	361603	l 11	7,19 €	79,14 €	94,97 €	spevňovač poteru do hĺbky
Prednáter polyuretánový	PU 235	364103	l 11	18,59 €	204,54 €	245,45 €	
Hĺbkový čistič dlažba	R 4515	451505	l 5	20,53 €	102,64 €	123,17 €	príprava dlažby pred ďalším lepením
Výplňová živica 600ml A+B komponent	PS 205	360505	sd 1	20,25 €	20,25 €	24,30 €	sanácia trhlin, oprava dutín u parkiet, lepenie



PS 205 - sada

Názov	Typové označenie	Artikel-č.	Balenie	Cena za MJ bez DPH	Cena za balenie bez DPH	Cena za bal. s DPH	
VYROVNÁVANIE							
Nivelizačné hmoty							
Plastifikátor	D 3050	305004	I 10	10,39 €	103,87 €	124,64 €	
Nivelizačná hmota	Z 615	505908	kg 25	1,73 €	43,25 €	51,90 €	<i>bezprašná</i>
Nivelizačná hmota	Z 635	508002	kg 25	1,23 €	30,75 €	36,90 €	
Nivelizačná hmota	Z 675	506302	kg 25	1,08 €	27,00 €	32,40 €	<i>1-5mm pod textil a elast.krytiny</i>
Nivelizačná hmota anhydrit	A 620	507602	kg 25	1,30 €	32,50 €	39,00 €	<i>2-30mm, na anhydrit</i>
Plniaca hmota	Z 640	506502	kg 22	1,82 €	40,04 €	48,05 €	
Plniaca hmota	Z 645	506702	kg 25	1,82 €	45,50 €	54,60 €	
Výztužové vlákna	AR114	595505	ks 1	8,23 €	8,23 €	9,88 €	<i>na vsypanie do niveľačky</i>
PVC, GUMA							
Lepidlo na PVC, gumu	MS 550	363804	kg 12	13,23 €	158,76 €	190,51 €	
PU-lepidlo A+B	PU 270	369206	kg 7,05	11,18 €	78,82 €	94,58 €	<i>guma, vonkajšie krytiny, PVC, keramické a</i>
Lepidlo VersaTack	D 3360	336003	kg 14	5,80 €	81,20 €	97,44 €	<i>kvalitné na koberce+univer.na lino,PVC,ka</i>
PVC-dizajnové lepidlo	D 3330	333004	kg 10	14,43 €	144,25 €	173,10 €	
PVC-dizajnové lepidlo	D 3330	333006	kg 3	17,30 €	51,90 €	62,28 €	
Lepidlo na dizajnové PVC	D 3320	332004	kg 12	7,15 €	85,80 €	102,96 €	<i>špeciálne na dizajnové PVC, dlhá doba na</i>
MULTIFLEX	D 3318	331804	kg 13	6,10 €	79,30 €	95,16 €	<i>PVC,lino, guma-kvalitné s vláknom</i>
MULTIFLEX	D 3318	331805	kg 6	6,83 €	40,95 €	49,14 €	
Vinylové lepidlo	D 3319	331902	kg 13	5,88 €	76,44 €	91,73 €	
PVC-lepidlo	D 3307	330704	kg 14	3,80 €	53,19 €	63,83 €	<i>štandard-PVC</i>
PVC-lepidlo	D 3307	330705	kg 6	4,58 €	27,45 €	32,94 €	
PVC-lepidlo	D 3307	330706	kg 3	5,00 €	15,00 €	18,00 €	
Contact adhesive	NE 470	147007	kg 6	15,75 €	94,50 €	113,40 €	
MONTINATOR 0,31l	MS 245	362505	ks 1	13,71 €	13,71 €	16,45 €	<i>montážne lepidlo - kartuša</i>
<i>montinator</i>							

Názov	Typové označenie	Artikel-č.	Balenie	Cena za MJ bez DPH	Cena za balenie bez DPH	Cena za bal. s DPH	
LINOLEUM, TEXTILNÉ KRYTINY							
LEPIDLO VersaTack	D 3360	336003	kg 14	5,80 €	81,20 €	97,44 €	<i>kvalitné na koberce+univer.na lino,PVC,ka</i>
MULTIFLEX	D 3318	331804	kg 13	6,10 €	79,30 €	95,16 €	<i>PVC,lino, guma-kvalitné s vláknom</i>
MULTIFLEX	D 3318	331805	kg 6	6,83 €	40,95 €	49,14 €	
Kontakto	D 3410	341007	kg 2,5	16,80 €	42,00 €	50,40 €	
Koberové lepidlo	D 3306	330603	kg 14	3,68 €	51,52 €	61,82 €	<i>nové, výhodné kobercové lepidlo</i>
Linoleum adhesive	D 3304	330404	kg 14	4,68 €	65,52 €	78,62 €	
INTERCOLL	PU 271	368482	kg 12	4,95 €	59,40 €	71,28 €	<i>na umelú trávu, savé a nesavé podklady</i>
INTERCOLL	PU 272	368886	kg 12	5,50 €	66,00 €	79,20 €	<i>na umelú trávu, aj na mokrý povrch</i>
LEPIDLÁ PARKETY/KORKOVÉ PODLAHY							
Pružné lepidlo na pevné	MS290	363707	kg 18	9,10 €	163,80 €	196,56 €	<i>pružné s vlast. pevného lepenia, najvyššia</i>
Pevne pružné lepidlo	MS260 fóli	362007	kg 18	6,75 €	121,58 €	145,90 €	
Pevne pružné lepidlo	MS260 sal:	362003	kg 1,05	8,28 €	8,69 €	10,43 €	<i>saláma plnené s MS260, 600ml, D-49mm</i>
Pevne pružné lepidlo	MS262 sal:	363207	kg 1,04	7,40 €	7,69 €	9,23 €	<i>saláma, 600ml, D-49mm, obsah upravené</i>
Pevne pružné lepidlo	MS262 sal:	363206	kg 3,13	7,15 €	22,38 €	26,86 €	<i>saláma, 1800ml, D-62mm, obsah upravené</i>
Pevne pružné lepidlo	MS262 sal:	363205	kg 7,31	6,87 €	50,19 €	60,22 €	<i>saláma, 4200mm, D-88mm, obsah upravené</i>
Pevne pružné lepidlo	MS232 sal:	363303	kg 7,7	5,53 €	42,58 €	51,10 €	<i>saláma, 4200mm, D-88mm, obsah upravené</i>
Elastické lepidlo	MS 240 fóli	362304	kg 18	6,03 €	108,45 €	130,14 €	<i>pružné lep., vhodné na všetko s výnim.ma:</i>
Elastické lepidlo	MS 230 fóli	363507	kg 18	5,53 €	99,45 €	119,34 €	<i>pružné lepidlo, štandard</i>
Elastické lepidlo	MS230 sal	363503	kg 1,04	6,50 €	6,76 €	8,11 €	<i>saláma plnená s MS230, 600ml, D-49mm</i>
Elastické lepidlo	MS228	362803	kg 18	5,10 €	91,80 €	110,16 €	<i>pružné lepenie, špeciálne na veľkoplošky</i>
PU-lepidlo A+B	PU 225	368603	kg 10	5,19 €	51,90 €	62,28 €	<i>dvojzložkový polyuretán, pevné lepenie</i>
PU-lepidlo A+B	PU 225	368604	kg 6,75	6,35 €	42,86 €	51,43 €	
PU-lepidlo A+B	PU 215	368803	kg 13,12	4,80 €	62,98 €	75,57 €	<i>dvojzložkový polyuretán, dlhá otvorená dot</i>
Parketové rozpúšť.	K 410	193303	kg 20	5,83 €	116,60 €	139,92 €	<i>pevné lepenie, rozpúšťadlové</i>
Objektové parketové	K 450	192311	kg 20	5,10 €	102,00 €	122,40 €	<i>pevné lepenie, rozpúšťadlové</i>
Glej na drevo	D 6085	316306	kg 10	8,29 €	82,88 €	99,45 €	<i>glejenie nar.pero-drážka</i>
Glej na drevo 0,75kg	D 6085	316307	ks 1	8,87 €	8,87 €	10,65 €	
Korkové lepidlo	D 3540	354008	kg 5	11,67 €	58,36 €	70,03 €	<i>kontaktné lepidlo, korok</i>
Korkové lepidlo	D 3540	354009	kg 2,5	13,43 €	33,59 €	40,30 €	
Korkové lepidlo 0,8kg	D 3540	354010	ks 1	13,76 €	13,76 €	16,51 €	
Opravná živica 600ml	MS 335	361503	sd 1	43,28 €	43,28 €	51,94 €	<i>podlepenie parkiet, obsahuje zložl</i>
Urýchľovač pre 2-zl.PU 0,	PU 4519	451906	ks 1	94,94 €	94,94 €	113,93 €	
Farebná pasta 0,15kg	PK 4535	453505	ks 1	10,61 €	10,61 €	12,73 €	

Názov	Typové označenie	Artikel-č.	Balenie	Cena za MJ bez DPH	Cena za balenie bez DPH	
FIXÁCIE						
Univerzálna fixácia	D 3202	320203	kg 12	7,91 €	94,86 €	113,83 €
Univerzálna fixácia	D 3202	320204	kg 6	8,62 €	51,71 €	62,06 €
Univerzálna fixácia	D 3202	320205	kg 3	9,05 €	27,16 €	32,59 €
Fixačná disperzia	D 965	310203	kg 10	8,72 €	87,21 €	104,65 €
Špeciálna disperzia	DL 352	450102	kg 5	18,13 €	90,65 €	108,78 €
VODIVÉ PODLAHY						
Prednáter odvodivý	DL 3078	307803	l 10	12,62 €	126,23 €	151,47 €
Fixačná disperzia	D 965	310203	kg 10	8,72 €	87,21 €	104,65 €
Špeciálna disperzia	DL 352	450102	kg 5	18,13 €	90,65 €	108,78 €
PRÍSLUŠENSTVO						
Podložky, rohože, príslušenstvo, náradie						
Izolačný hárok 6,69kg	AS 151	595602	ks 1	10,75 €	10,75 €	12,90 €
Izolačná páska 1,26kg	AS 152	595603	ks 1	2,24 €	2,24 €	2,69 €
Izolačný roh vnút. 0,28kg	AS 153	595604	ks 1	6,11 €	6,11 €	7,33 €
Izolačný roh vonk.0,28kg	AS 154	595605	ks 1	6,11 €	6,11 €	7,33 €
Oddeľovací flís	EM 140	590302	ks 50/1m	278,09 €	278,09 €	333,70 €
Oddeľ. platňa 4mm	RP 104	590402	ks 1x0,6m	7,44 €	7,44 €	8,93 €
Oddeľ. platňa 9mm	RP 109	590502	ks 1x0,6m	10,43 €	10,43 €	12,51 €
Tlmiaca rohož 2mm-30x11	TS 102	590704	ks 1	161,98 €	161,98 €	194,38 €
Tlmiaca rohož 3mm-35x11	TS 103	590705	ks 1	280,76 €	280,76 €	336,92 €
Tlmiaca rohož	TS 160	590602	ks 12X1,25m	87,18 €	87,18 €	104,61 €
Tlmiaca platňa	TS 170	590604	ks 1,915x0,61m	3,97 €	3,97 €	4,76 €
Buffalo univerzálne lepidlo		326107	kg 4	4,72 €	18,86 €	22,64 €
Buffalo univerzálne lepidlo		326105	kg 1	5,36 €	5,36 €	6,44 €
Okrajové pásiky modré	RS 5945	594502	ks 1rola-25m	41,05 €	41,05 €	49,26 €
Okrajové pásiky	RS 5935	593502	ks 1 rola-25m	21,88 €	21,88 €	26,26 €

nahrádza medenú pásku



Oddel. platňa



tlmiaca rohož TS102/1



tlmiaca rohož TS160



tlmiaca platňa TS170



Čistiace útierky 150ks	RT 5960	596002	sd	150ks	35,22 €	35,22 €	42,26 €
Názov	Typové	Artikel-č.		Balenie	Cena za MJ	Cena za balenie	
	označenie				bez DPH	bez DPH	
Lepidlová špachtľa B5	TKB B5	598503	ks	18cm	2,54 €	2,54 €	3,05 €
Lepidlová špachtľa B11	TKB B11	598504	ks	18cm	2,54 €	2,54 €	3,05 €
Lepidlová špachtľa B13	TKB B13	598505	ks	18cm	2,54 €	2,54 €	3,05 €
Lepidlová špachtľa B15	TKB B15	598506	ks	18cm	2,54 €	2,54 €	3,05 €
Lepidlová špachtľa B3	TKB B3	598502	ks	18cm	3,60 €	3,60 €	4,32 €
Valec na prednátery	11mm	597503	ks		7,98 €	7,98 €	9,58 €
WAKOL aplikátor 50		597603	ks		377,86 €	377,86 €	453,43 €
WAKOL aplikátor 90		597632	ks		1 738,16 €	1 738,16 €	2 085,80 €
WAKOL vedro 30l		590102	ks		8,35 €	8,35 €	10,02 €
Dávkovacie vedro 11l		590203	ks		4,27 €	4,27 €	5,12 €
Montérky do pásu	Vel'.44-54	591113-	ks		63,31 €	63,31 €	75,97 €
	Vel'.56	59112	ks		65,20 €	65,20 €	78,24 €
Montérky s traktom (overall)	Vel'.46-56	591003-	ks		63,37 €	63,37 €	76,04 €
	Vel'.44	591002	ks		65,27 €	65,27 €	78,32 €
Prac.bunda		591212	ks		95,81 €	95,81 €	114,97 €
Polokošeľa	Vel'.S-5XL	591602-6,8,9	ks		38,74 €	38,74 €	46,49 €
	VEL'.L	591607	ks		39,91 €	39,91 €	47,89 €
Softshelová bunda		591222-	ks		112,92 €	112,92 €	135,50 €

na náradie, ruky, podlahu



aplikátor



